Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1986/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza na área que cerca a quadra, localizada na Vila Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza necessária na área em torno da Quadra Poliesportiva, localizada na Rua Maria Grela Modenesi, próximo á residência de número 160, Jardim Mariana.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, o mato alto ali existente atrai aranhas, escorpiões e ultimamente até roedores vem aparecendo nos arredores. Moradores se dizem revoltados com a situação do mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

87b6d7cd-6fad-45f7-9b69-975eb53c0971.png
PROTOCOLO 4116/2015 - 15/05/2015 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg